様式第１号
　　　　　年　月　日
食と花の世界フォーラム組織委員会
新潟市食文化創造都市推進会議議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本標準産業分類（中分類）コード：

新潟市食文化創造都市推進プロジェクト支援事業採択申請書

新潟市食文化創造都市推進プロジェクト支援事業要領第６条により、関係書類を添えて
申請します。
記
[bookmark: _GoBack]
１　プロジェクト名

２　連携する異業種企業・団体等の名称及び日本標準産業分類（中分類）コード
　名称：
コード：
３　申請する助成金メニュー　（該当の事業に☑を入れてください。）
□ チャレンジプロジェクト（本事業に採択されたことのない取組）
□ 育成発展プロジェクト（過去に１～２回採択された取組）
４　助成対象事業費及び助成金交付申請額
	事業費
	助成金額

	円

	円

５　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

６　企画書及び収支予算書（該当の様式に☑を入れてください。）
　　　　□ 様式第２号　□ 様式第２号の２　□ 様式第２号の３　□ 様式第２号の４
　　　　□ 申請書類チェックリスト　□ 確認事項チェックリスト

７　添付書類（該当の項目に☑を入れ、その他の欄には添付資料の名称を記載してください。）
　　　　□ 委託料の見積書（委託費が発生する場合）
　　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）